

## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TAMASOPO, S.L.P. 2021-2024 COMPROBACION DE GASTOS DE COMISION

NOMBRE: C. OZIEL Y. RODRIGUEZ PADRON VEHICULO OFICIAL SMDIF/256/2024

	SUMAS	Z A	OTROS	GASOLINA	TELS. OFNAS	Meter	* ROPA	TAXIS	PEAJES	KILOME		3 1 7 7 7 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	DENTA	ALITOBI	AVI	ESTACIO	CENA	COMIDA	DESAYUNO	HOTEL	DIAS		MOTIVO D
<u>/</u>				NA	FNAS.	IÁS	)PA	TAXIS		110	OH COBRO		A I I TO	AUTOBUS		ON THE STATE OF TH	,		NO				DES DES
00/00/14	\$										ŧ					0							SION: REA
	216,00							-			2.10,0	346 35									TATOT TOUR	o margana	DESTINO: CIUDAD VALLES
	0 \$ 1 5		の場合	يد يتحالل								-											 MOTIVO DE LA COMISION: REALIZAR TRAMITES DE CITAS EN CIUDAD VALLES
		50,	, c																				CIUDAD VALL
REVISO	5	-			-			-	-	-	+						-		-	1			88
REVISO CONTRACTOR	,																						
	5																						
					$\downarrow$				1							-		1					
													***************************************			-							
COMISIONADO	•	•		+	0					<del>(</del> 59	<del>(s</del>	49		¥	•				မ	49		7	
O	44,013	346 00			t					•	,	216,00		1					3	i		TOTAL	

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DR. LUN ALBERTO ABUNDIS RANGEL

とうののこのできるい

COMMOGO A. Ayurtari

KAREN DEL ROCIO BALDEI

COORDINADORA DEL SMD

BERSONAL DEL SMDIF

C. OZIEL Y. RODRIGUEZ PADRON

## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMASOPO, S.L.P. 2021-2024



OFICIO DE COMISION

SMD1F/256/2024

		会社は各等によるまで。			
Departam	ento:	SMDIF	' = =	na de isión:	19/06/2024
			C. OZIEL Y. RO T.S. KAREN DEI		DRON DERAS VARGAS
CARGO	AYUDA	ANTE GENERAL, C	COORDINADORA	DEL SMDIF	
Se notific	ca a ust	ed que ha sido	designado pa	ıra realizar la	a Comisión que se detalla:
Destino [	CIUDAI	O VALLES		Hora d	e Salida: 09:30 A.M.
Objeto Comisión: (Describir detai			AMITES DE CITAS		
Periodo y [	)uració:	n: A PARTIR I		A.M. AL TEF	RMINO DE SUS ACTIVIDADES
Vehículo a	utilizan	: OFICIAL			
Justificaciór de realiz comisión inhábiles	arse	so la as			
copia debidamente	seliada por	lo deberá presentar anexo la parte a donde ha sido al, posterior a la realizac	comisionado y los Resul	n de la Dependencia tados de la Comisia	a, que lo convoca (según sea el caso) y remitir una ón, al titular del Departamento al que se encuentra
V (Je	1 V	Departamenta CICOS			COMISIONADO
		CIO-BALDERAS V DORA DEL SMINI	William Control		ZIĘL Y. RODRIGUEZ PADRON